
ZARZĄDZENIE Nr 44.2016

WÓJTA GMINY IMIELNO

z dnia 21 września 2016 roku

w sprawie upoważnienia pracownika do przenoszenia aktów stanu cywilnego

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 23 z późno zm.), art. 124a ustawy
z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014r., poz. 1741 z późno

zm.) zarządzam, co następuje:

9 1. Upoważniam pracownika Urzędu Gminy P. Danutę Grad, zatrudnioną na stanowisku do
spraw obywatelskich i wydawania dowodów osobistych do przenoszenia aktów stanu

cywilnego do rejestru stanu cywilnego.

9 2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa
z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub

odwołane.

9 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 roku.

WÓJI~

mgr Zb tniew Huk


	00000001

